S AUGUSTINI sepulchrum in Deo in gloriam

Mors Sanctissimi Patris AUGUSTINI pretiosissima.  
anno 430. 28. Aug.

S. AUGUSTINUS ad coelum evolans ex hac vita vifus fuit in  
nube sedens Pontificibus insignitus, cuius oculi quasi sois radii  
vibaverunt. Et ab eo summis exhalabat Petrus de-